
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулатор LXT 18 V
Должина на лист за пила 200 mm
Излезна моќност 0,26 kW
Чекор на верига 0,325 ″
Широчина на нут 1,1 mm
Брзина на верига 6,7 m/s
Капацитет на резервоар за масло 55 ml
Прилагодување агол на глава 60 ° нагоре / 60° надолу (9 степени) 
Димензии (Д×Ш×В)*1 1.620 / 2.520 x 85 x 134 mm
Тежина*2 3,5 kg

*1 без лист за пила | *2 со BL1860B акумулатор

ПРЕДНОСТИ НА ПРОИЗВОДОТ

• Погодна за градинари и арбористи.
• Моќни перформанси за лесно сечење високи гранки.
• Одличен баланс на алат и висока ефикасност на работата 

поради моторот без четкички и лесната глава на алатот.
• Прилагодување на аголот на главата во 9 степени 

помеѓу 60° нагоре и 60° надоле со механизам за 
заклучување/отклучување со еден допир.

• Тенок дизајн на глава за лесно вметнување меѓу гранки.
• Сегментираниот продолжеток овозможува прилагодување на 

вкупната должина на 1,6 m или 2,5 m, со прицврстување без алати.
• Прилагодување верига без алат со автоматско прилагодување на 

затегнатоста преку разлабавување и повторно стегање на рачката.
• Кука за гранки за влечење и испуштање пресечени гранки.

Групацијата Макита го задржува правото да ја измени оваа брошура и правото на информирање во сите форми и на сите начини во врска со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од реалните производи.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Словенија 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si www.mk.makita-see.com

 

ПРИБОР

Лист - 200 mm
1914S3-3

Верига 
(38 / 1,1 mm / „325“LP / MC)

1914S1-7

Прерамки
122D94-0

Сет за острење 
вериги (Ø 4 mm)

D-72154

Biotop масло за 
верижна пила - 1 l

1910U0-9

Минерално масло за 
верижна пила - 1 l

195093-1

ДОСТАПНА КАКО
DUA200Z без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 79 dB(A), Ниво на звучна 
моќност 87 dB(A), Ниво на вибрации: 2,5 m/s2

Препорачано: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B, BL1860B и PDC01

ПОСЕБНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

XGT 40 V max
UA003G
Акумулаторска 
телескопска пила

XGT 40 V max
UA004G
Акумулаторска 
телескопска пила

LXT 18 + 18 V
DUA301
Акумулаторска 
телескопска пила

EY403MP
Додаток - 
телескопска пила за 
повеќефу- 
нкционална глава

Прилагодување 
агол на глава
Аголот на главата на алатот 
може да се прилагодува 
во 9 степени, во опсег од 
60° нагоре до 60° надолу. 
Прилагоденоста на аголот 
може да се заклучува или 
отклучува со еден допир

Продолжеток од 
сегментирани цевки
Продолжетокот се состои од 
сегментирани цевки, што 
овозможува вкупната должина 
на алатот да се прилагодува 
на 1,6 m или 2,5 m

Тенка глава на алат
Тенкиот облик на главата 
на алатот, 74 mm во 
ширина, овозможува лесно 
вметнување меѓу гранки.

Кука за гранки
Кука дизајнирана за влечење 
и испуштање фатени гранки.

DUA200 АКУМУЛАТОРСКА ТЕЛЕСКОПСКА ПИЛА
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